L!nü
Sassâo de:

LÊITURA NA Si:+i, ,J

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n" 02021202 1 -GP/PMC

A Sua Éxcelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente daCàmaru Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osorio
Cáceres - N4T - CEP 78210-056

Ref.: Protocolpl" 4.4561202 I de 1 8/021202 I

Cáceres - MT, 12 de março de 2021.

CAnaRnR iJ|UNICIPAL DE CÁcER ES
e*-Á"b r_Q_tzo_ZL,o,..;p- 'o..-mi

Senhor Fresidente:

Acusamos o recebimento do Otício no 11312021-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 7512021, de

autoria do ilustre vereador, Clodomiro da Silveira Pereira Junior (Pastor

Júrnior) - Cidadania, que solicita ao Executivo Municipal a realização de

reforma e reativação do Posto de Saúde da comunidade de Clarinópolis, neste

Município, coll a oÍbrta de atendimento médico, técnico em enÍêrmageil1 e

Íàrmácia, para distribuição cle rnedicamentos.

E,m resposta, estamos encaminhando a Vossa Excelência as

informações prestadas pela Secretaria Municipal cle Saúde, atrayés do

Memorando n" 091/2021-SMS, de 0210312021, cópia apensa.

Atenciosarnente.

^\A|{üTONIA,EL BERA'TO DIÀEi
aceres

Av. Brasil, no 1 l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC * CEP 78.210-906
Cáceres - MT - Brasit - PABX: (065) 3223-3223-1500 I 3223-4044 - .i_\:Uj-L.cÍ_!Ç.q1ç§;1tt,gtiUh._.l;:qt_gtl;

e.t-[irç !§.siuatq§lelsgltulq eu

J7t At -rzoL